
伊賀市　西高倉　地内

平成２９年度　市道諏訪新居線舗装修繕工事
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中近向井工業株式会社                    

伊賀市平野西町２６                      

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００４８

平成２９年　６月２７日　　午前１０時３０分

入札室（上野ふれあいプラザ）

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　向井由機

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

８，６０７，６００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社橋本道路                        

中近向井工業株式会社                    

和興舗道株式会社                        

株式会社アサヒ　伊賀支店                

日新舗装株式会社                        

株式会社山本工務店                      

株式会社アステック                      

アイトム建設株式会社　上野営業所        

株式会社大栄                            

上野舗装株式会社                        

株式会社二幸建設                        
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代表取締役　橋本健

代表取締役　向井由機

代表取締役　和田晴男

支店長　谷口正明

代表取締役　清川大輔

代表取締役　山本國雄

代表取締役　遠藤義彰

営業所長　前田謙二

代表取締役　大森光起

代表取締役　極並徹

代表取締役　谷山昌義

0000018898

0000000655

0000003520

0000002266

0000000654

0000000656

0000024704

0000000730

0000000223

0000000672

0000000728

決定

7,380,000

7,290,000

7,550,000

7,570,000

7,560,000

7,300,000

7,650,000

7,590,000

7,500,000

7,600,000

7,422,000

3

1

6

8

7

2

11

9

5

10

4

平成２９年度　市道諏訪新居線舗装修繕工事 契約番号 ４２９１００００４８

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：日新舗装（株），上野舗装（株）
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